


Edição 4.631 | Ano 12
12 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 031/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HOMOLOGAÇÃO
PE 039/2024 - ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZDENXHWW-QV0B7SD7-J6OQIBOY-ORNDZ9W4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO Nº 0031/2024 – P.A. Nº 0166/24 

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará 
no dia 24 de setembro de 2024, às 09h00min o processo em epígrafe com o 
seguinte Objeto: Contratação de empresa para aquisição de mobiliário para 
suprir as demandas da Secretaria de Educação nas instituições de ensino de 
tempo integral do município de Senhor do Bonfim - BA. 
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais  
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações 
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php. 
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000143/2024 
Lourinalva Correia Coelho 
Secretaria Municipal de Educação 

Edição 4.631 | Ano 12
12 de setembro de 2024

Página 3

PE 031/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: ZDENXHWW-QV0B7SD7-J6OQIBOY-ORNDZ9W4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
GABINETE PREFEITO 

 

 

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0187/24 

TERMO DE ADJUDCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO  
 

 
O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade 
com a Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, em especial o art. 71, Inciso IV, após parecer do 
Agente de Contratação, bem como da Consultoria Jurídica e Controle Interno, resolve 
ADJUDICAR/HOMOLOGAR a modalidade PREGÃO nº 039/2024, critério de julgamento MENOR PREÇO 
POR GRUPOS/LOTES, cujo objeto é Contratação para a prestação de serviços para realização de feira 
na área da saúde, para atender as necessidades do Município de Senhor do Bonfim - BA. Conforme 
edital e seus anexos.  
 
Empresa: INSTITUTO NACIONAL DE APOIO AO SERVICO PUBLICO (INASP) 
CNPJ nº: 29.099.982/0001-00 
Lote:  01 (LOTE ÚNICO) 
Valor Global Estimado para 12 meses: R$ 2.180.000,00 (dois milhões cento e oitenta mil reais) 
 
Cadastro de Reserva: Não houve cadastro de reserva para este processo. 
 
Ao setor de Licitações para atualização da contratação no Portal Nacional de Contrações Públicas – 
PNCP, registrado sob nº 13988308000139-1-000163/2024, conforme determina o Art. 94 da Lei 
Federal 14.133 de 1º de 21, inciso I - 20 (vinte) dias úteis, no caso de licitação. 
 
Valor total licitado: R$ 2.180.000,00 (dois milhões cento e oitenta mil reais) 
 
 
Senhor do Bonfim-BA, em 06 de setembro de 2024. 
 

 
Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo. 

 
 

 
 

Laércio Muniz de Azevedo Júnior 
Prefeito Municipal 

 

Edição 4.631 | Ano 12
12 de setembro de 2024

Página 4

PE 039/2024 - ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: ZDENXHWW-QV0B7SD7-J6OQIBOY-ORNDZ9W4
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 031/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

	HOMOLOGAÇÃO
	PE 039/2024 - ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO


		2024-09-12T00:10:11-0300




